Pillsbury Frozen Mini Pancakes,
3.170z, Maple Burst

General Mills Product Code: 131519000
UPC: 018000315192

Net Weight:

Length: 19.62 IN
Width: 11.75 IN
Height: 11 IN
Volume: 1.468 CF

Kosher: NONE

Ingredients:

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR
(WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR,
SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP.
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING:
LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NONFAT
MILK, BROWN SUGAR, WHEY, CORN SYRUP, CORN
CEREAL, SALT, EGGS, MODIFIED CORN STARCH, PALM
OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR.

Allergens:
CONTAINS WHEAT, MILK AND EGG INGREDIENTS.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Pouch (90g)
|JAmount Per Serving

(Calories
Calories From Fat

As Packaged
200
50

% Daily Value*

[Total Fat 6g
Saturated Fat  lg
Trans Fat Og
[Cholesterol 10mg
[Sodium 370mg
[Total Carbohydrate 34g
Dictary Fiber 2g
Sugars 1lg
IProtein 4g

[Vitamin A

[Vitamin C

[Calcium

[ron

9%
6%

3%

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* . Not a significant nutrient source



